投标报名申请表
	拟投项目名称※
	

	投标申请人名称※
	

	注册地址
	 
 

	统一社会信用代码※
	 
	注册资金
	 

	企业资质证书编号
	（如有要求） 
	资质等级
	（与本项目对应的资质、等级）

	法定代表人姓名
	 
	联系电话
	

	授权委托人姓名
	
	联系电话※
	

	联系人邮箱地址※
	
	纳税人识别号※
	（请认真填写，只开普票）

	报名资料
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	投标申请人声明：
我单位已认真阅读本项目的招标公告及相关资料，愿对本表填写的内容及提供的证件和资料的真实性承担法律责任，且承诺近三年内（即至少从      年    月开始计算，供应商成立不足三年的可从成立之日起算）无行贿犯罪记录。（年月请按公告上投标人资格要求写）
 

投标申请人（公章）：               法人或授权委托人签字：      年  月  日

	说明：
1、※为必填项，投标申请人按招标公告要求递交有关证件及资料的原件及复印件；
2、投标申请人应认真填写本表，对字迹模糊、未按规定填写的或未按规定提供相关证件及资料的，招标人有权拒绝其投标报名申请。


